[image: image1.jpg]Prefeitura Secretaria de
de Itupeva Gestao Publica

Estado de Sdo Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 455, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022
ENFERMEIRA RESPONSÁVEL TÉCNICA – 40 H/S
Ref. Proc. 460/2022 – Saúde
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretária Municipal de Gestão Pública, no uso de suas atribuições, CONVOCA os(as) candidatos(as) abaixo, a comparecerem no espaço de HTPC, localizado à Rua Vicente Tartália, nº 75 - Jd. São Vicente, Itupeva/SP, no dia 04 de agosto de 2022 às 09h00, munidos(as) de cópias simples dos documentos abaixo, exigidos no edital do Processo Seletivo:
1) Documento de CPF;

2) Para os cargos de nível superior: Diploma;

3) Para os cargos de nível fundamental e médio: Certificado de Escolaridade e

4) Histórico Escolar.

Nesta oportunidade será feita a entrega da relação de documentos necessários para admissão e informações sobre os exames admissionais.
Fica desde já alertado que o não comparecimento dos(as) convocados(as) no dia, horário e local indicado, acarretará em sua eliminação do respectivo Processo Seletivo e anulação dos atos com respeito a ele praticado.

Após a realização do Exame Admissional, os(as) candidatos(as) deverão apresentar toda a documentação no CAS (Centro de Atendimento ao Servidor), localizado à Rua Professora Deolinda Silveira de Camargo nº 93 - Jd. São Vicente, Itupeva/SP.
	Classif
	Nome

	1º
	CAMILA CHAGAS DE OLIVEIRA ZANIN
	299808336

Itupeva, 02 de agosto de 2022.
JULIANA ALEIXO MANTOVANI
Secretária Municipal de Gestão Pública
___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100